
Nr. 42912
31 december

2024

Besluit van de Secretaris-Generaal van het Ministerie van Volksgezondheid,

Welzijn en Sport van 20 december 2024, kenmerk 4016475-1075953-OBP,

houdende het verlenen van bijzonder ondermandaat en ondervolmacht aan

de programma DG van het programma Goed Verbonden

De Secretaris-Generaal van het Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 16a, eerste lid, van de Mandaatregeling VWS, artikel 17, eerste lid, van de Volmachtre-
geling VWS en artikel 10 van de Volmachtregeling personele aangelegenheden VWS 2019;

BESLUIT

Artikel 1 

Voor de duur van het programma Goed Verbonden heeft de programma DG van het programma Goed
Verbonden de bevoegdheid om in naam van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
besluiten te nemen en privaatrechtelijke rechtshandelingen te verrichten voor zover deze betrekking
hebben op het werkterrein van het programma.

Artikel 2 

Voor de duur van het programma Goed Verbonden heeft de verantwoordelijke programma DG een
daartoe aangewezen plaatsvervanger, de programmamanager van het programma Goed Verbonden
als bedoeld in artikel 2, aanhef en onder e, van het Organisatiebesluit VWS 2023 van het Ministerie
van Volksgezondheid, Welzijn en Sport bij afwezigheid of verhindering van de programma DG de
bevoegdheid om in naam van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport besluiten te nemen
en privaatrechtelijke rechtshandelingen tot een maximum van € 33.000 exclusief btw per handeling te
verrichten voor zover deze betrekking hebben op het werkterrein van het programma.

Artikel 3 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant
waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 juli 2024.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Secretaris-Generaal,
A. van den Ende

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2024 nr. 42912 31 december 2024


	Besluit van de Secretaris-Generaal van het Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 20Â december 2024, kenmerk 4016475-1075953-OBP, houdende het verlenen van bijzonder ondermandaat en ondervolmacht aan de programma DG van het programma Goed Verbonden 
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


